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MonRin Ekstrakt do Skóry
Głowy z Łupieżem

Producent: MonRin

Czas wysyłki: 24 godziny

Cena

139,90 PLN

Produkt dostępny w następujących wariantach:

Pojemność:: 100 ml , 60 ml

Opis produktu

MonRin Ekstrakt do Skóry Głowy z Łupieżem  suchym i tłustym. Również do skóry suchej,  bardzo suchej czy
łuszczącej się. Nie zawsze sypiące się białe płatki to łupież. Często jest to objaw przesuszonej skóry. Ekstrakt
oczyszcza, zmiękcza i nawilża skórę. Działa przeciwłupieżowo i przeciwdrobnoustrojowo.

pH ekstraktu: 6,0 - 7,0

Działanie:

Oczyszcza, zmiękcza i nawilża skórę.
Łagodzi i regeneruje skórę.
Niweluje łupież i zapobiega nawrotom.
Zwalcza nadmiar wolnych rodników.

Efekty:

Zatrzymanie efektu sypiącego się naskórka.
Skóra pozostaje ukojona, nawilżona i zregenerowana.
Przywraca skórze komfort.

Główne składniki: wyciąg z rozmarynu, wyciąg z szałwii, wyciąg z łopianu większego, wyciąg z dzikiej róży (bogaty w
witaminy A, B1, B2, C), olejek migdałowy, Lysine Carboxymethyl Cysteinate/ Lysine Thiazolidyne Carboxylate, olejek z
owoców pomarańczy gorzkiej, witamina F, kwasy tłuszczowe olejku lnianego, pirokton olaminy, olejek ze skórki cytryny.

Dla kogo:
Dla osób z łupieżem suchym czy tłusty. Również dla osób ze skórą suchą, bardzo suchą, łuszcząca się.

Postać:
Buteleczka z ciemnego szkła z pipetą do aplikacji 100 ml.
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Buteleczka z ciemnego szkła z pipetą do aplikacji 60 ml w kartoniku.

Sposób użycia:
wstrząsnąć przed użyciem. Aplikować na skórę głowy przed myciem, najlepiej po peelingu (MonRin Wzmacniający Lotion
Oczyszczający). Pozostawić na 10-30 minut. Przy skórze suchej, łupieżu suchym przeprowadzić masaż. Umyć 2 razy,
Szamponem Nawilżającym MonRin Przysuchej skórze, Szamponem Relaksującym MonRin przy łupieżu tłustym.
Jako  kuracja  stosować  2  razy  w  tygodniu  przez  3-4  tygodnie.  Po  uzyskaniu  oczekiwanego  efektu,  stosować
profilaktycznie 1 w miesiącu.

Skład:  Aqua (Water), Glyceryl Stearate, Cetearyl Isononanoate, Ceteareth-12, Ceteareth-20, Cetrimonium Chloride,
Rosmarinus  Officinalis  Extract  (Rosmarinus  Officinalis  (Rosemary)  Leaf  Extract),  Salvia  Officinalis  Extract  (Salvia
Officinalis (Sage) Leaf Extract), Arctium Lappa Extract (Arctium Lappa Root Extract), Rosa Canina Fruit Extract, Prunus
Amygdalus Dulcis Oil (Prunus Amygdalus Dulcis (Sweet Almond) Oil), Cetearyl Alcohol, Cetyl Palmitate, Cocoglycerides,
Propylene Glycol, Phenoxyethanol, Lysine Carboxymethyl Cysteinate, Lysine Thiazolidine Carboxylate, Citrus Aurantium
Amara Oil (Citrus Aurantium Amara (Bitter Orange) Oil), Tocopheryl Acetale, Linseed Acid, Methylparaben, Ethylparaben,
Sodium Dehydroacetate, Disodium EDTA, Propylparaben, 2-Bromo-2-Nitropropane-1,3-Diol, Piroctone Olamine, Citrus
Medica Limonum Oil (Citrus Medica Limonum (Lemon) Peel Oil), Limonene, Linalool. 
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